ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số:           / UBND                        P. Trương Quang Trọng, ngày      tháng     năm 2025

V/v tham gia ý kiến Quy hoạch tổng

mặt bằng tỷ lệ 1/500 dự án: Trung tâm

kinh doanh vật liệu xây dựng, trang trí

nội thất, ô tô và các dịch vụ phụ trợ

theo đề nghị của Công ty Cổ phần Đầu

tư và Thương mại Đại Việt.

Kính gửi:

- Sở Xây dựng Quảng Ngãi;

- Công ty Cổ phần Đầu tư và Thương mại Đại Việt.

UBND phường Trương Quang Trọng nhận được Tờ trình số

01/2025/TTr-ĐV ngày 06/10/2025 của Công ty Cổ phần Đầu tư và Thương mại

Đại Việt về việc xin ý kiến Quy hoạch chi tiết tổng mặt bằng Dự án: Trung tâm

kinh doanh vật liệu xây dựng, trang trí nội thất, ô tô và các dịch vụ phụ trợ. Để

có cơ sở chấp thuận Quy hoạch tổng mặt bằng theo đề xuất của Chủ đầu tư,

UBND phường kính đề nghị Sở Xây dựng nội dung như sau:

1. Dự án: Trung tâm kinh doanh vật liệu xây dựng, trang trí nội thất, ô tô

và các dịch vụ phụ trợ đã được UBND tỉnh chấp thuận điều chỉnh chủ trương

đầu tư đồng thời chấp thuận nhà đầu tư tại Quyết định số 30/QĐ-UBND cấp lần

đầu ngày 29/3/2013, điều chỉnh lần thứ nhất ngày 08/8/2025.

2. Thực hiện các nội dung quy định về lấy ý kiến Đồ án Quy hoạch đô thị

và Nông thôn tại Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn năm 2025, Nghị định số

178/2025/NĐ-CP quy định chi tiết một số điều của luật Quy hoạch đô thị và

nông thôn; Để có cơ sở chấp thuận Quy hoạch tổng mặt bằng (tỷ lệ:1/500) dự

án: Trung tâm kinh doanh vật liệu xây dựng, trang trí nội thất, ô tô và các dịch

vụ phụ trợ theo đề nghị của Công ty Cổ phần Đầu tư và Thương mại Đại Việt,

UBND phường kính đề nghị Sở Xây dựng nghiên cứu, tham gia góp ý các nội

dung liên quan đối với hồ sơ Quy hoạch tổng mặt bằng nêu trên.

(có Hồ sơ Quy hoạch tổng mặt bằng kèm theo Công văn này)

3. Công ty Cổ phần Đầu tư và Thương mại Đại Việt có trách nhiệm chủ

động liên hệ gửi đầy đủ hồ sơ và phối hợp cung cấp các thông tin liên quan để

Sở Xây dựng tham gia ý kiến.

Trong quá trình tham gia ý kiến, nếu quý Sở có yêu cầu cung cấp, bổ sung

hồ sơ, xin liên hệ với ông Trần Anh Dũng số điện thoại: 0972996895.

UBND phường Trương Quang Trọng kính đề nghị Quý Sở quan tâm có ý

2

kiến để UBND phường có cơ sở chấp thuận Quy hoạch tổng mặt bằng theo đúng

quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng KTHT&ĐT P;

- CT, các PCT UBND P;

- VPTP: C, PCVP, CV (XD);

- Lưu: VT, KTHTĐT (việt).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Phước

		2025-10-15T12:04:31+0700